

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอินทนิลงามฝั่งตะวันออก

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง สายอินทนิลงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี

แบบเลขที่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 12-ก.ค.-65

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 300.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินแรงแอนไฮไลท์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,169,279.42	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,169,279.42	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	1,169,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - 0.300 กม.

เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารุณี จำปาจี)
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)
นักวิชาการศึกษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอินทนิลงามฝั่งตะวันออก
 สถานที่ก่อสร้าง สายอินทนิลงามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ต. พรุฬห์ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์
 คำนำชมราคากลางโดย นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน 1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) 1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม. ตร.ม.	1,800.00 1,800.00	1.79 11.44	3,222.00 20,592.00	1.3607 1.3607	2.44 15.57	4,384.18 28,019.53
2	งานรองพื้นทาง และพื้นที่ทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	75.00	637.44	47,808.00	1.3607	867.36	65,052.35
3	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางบอร์แลนตีซิมมัต ทน 15 ซม. 320 kg/cm2 3.2 งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm. 3.3 งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm. 3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) RB 12 mm.	ตร.ม. ม. ม. ม.	1,500.00 48.00 192.00 300.00	473.98 195.12 125.36 75.59	710,970.00 9,365.76 24,069.12 22,677.00	1.3607 1.3607 1.3607 1.3607	644.94 265.50 170.58 102.86	967,416.88 12,743.99 32,750.85 30,856.59
4	งานเหล็กวาง 4.1 งานเหล็กวางพื้นปรับระดับโดยแต่ง	ลบ.ม.	45.00	198.18	8,918.10	1.3607	269.66	12,134.86
5	งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	90.00	260.00	11,700.00	1.3607	353.78	15,920.19
6	อื่นๆ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								1,169,279.42

859,321.98
1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)..... นายศิริชัย บุญศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมกรกำหนดราคาากลาง
 (ลงชื่อ)..... นายสุวภรณ์ จำปาศักดิ์
 นักรพพยากรณ์การศัล

(ลงชื่อ)..... นายสุวภรณ์ จำปาศักดิ์
 นักรพพยากรณ์การศัล